



## Gmina Nędza

ul. Jana III Sobieskiego 5, 47-440 Nędza, regon: 276258470, NIP: 639-196-77-77  
tel./fax 32 410 23 99, email: [ug@nedza.pl](mailto:ug@nedza.pl) [www.nedza.pl](http://www.nedza.pl) [www.bip.nedza.pl](http://www.bip.nedza.pl)  
numer konta bankowego: ING 65 1050 1328 1000 0004 0003 2868

---

Nędza, dnia 03.11.2022r.

Nr sprawy PPŚP.271.11.2022

Nr dokumentu PPŚP.271.11.7.2022

### Wszyscy Oferenci

<https://gminanedza.ezamawiajacy.pl>

WWW.BIP.NEDZA.PL

### Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Nędza”.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na następujące pytania:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiająca miała na myśli przedstawienie zaświadczeń z ZUS i US a Wykonawca, który posiada takie zaświadczenie powinien zaznaczyć odpowiedź TAK, czy też powinien zaznaczyć NIE, gdyż zgodnie z instrukcją zapis ten dotyczy pytania: Czy Wykonawca jest wpisany do urzędowego wykazu zatwierdzonych wykonawców lub posiada równoważne zaświadczenie ( np. w ramach krajowego systemu(wstępnego) kwalifikowania?

Polscy Wykonawcy w tej podsekcji zaznaczają opcję” Nie dotyczy” i pozostawiają dalszą część podsekcji niewypełnioną. Niestety w elektronicznej wersji JEDZ nie ma takiej odpowiedzi „NIE DOTYCZY”.

*Jeżeli Wykonawca (zagraniczny) jest wpisany w takim wykazie zaznacza odpowiedź „tak” i wypełnia dalszą część formularza w rubryce poniżej. Zaznaczenie „Nie” wypełnia Wykonawca, który do takiego wykazu nie został wpisany, nie wypełniając dalszej części formularza w rubryce poniżej. Niektórzy Zamawiający – interpretują ten punkt jako pytanie o przedstawienie zaświadczeń z ZUS i US, dlatego wnosimy o doprecyzowanie powyższego.*

#### **Odpowiedź:**

**W pkt „ W stosownych przypadkach, czy Wykonawca jest wpisany do urzędowego wykazu zatwierdzonych wykonawców lub posiada równoważne zaświadczenie ( np. w ramach krajowego systemu(wstępnego) kwalifikowania)?- odpowiedź NIE**

**W pkt e) należy zaznaczyć TAK**



## Gmina Nędza

ul. Jana III Sobieskiego 5, 47-440 Nędza, regon: 276258470, NIP: 639-196-77-77  
tel./fax 32 410 23 99, email: [ug@nedza.pl](mailto:ug@nedza.pl) [www.nedza.pl](http://www.nedza.pl) [www.bip.nedza.pl](http://www.bip.nedza.pl)  
numer konta bankowego: ING 65 1050 1328 1000 0004 0003 2868

---

Dot. JEDZ Część II: Informacje dotyczące wykonawcy

B: Informacje na temat przedstawicieli wykonawcy

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiająca wymaga podania daty oraz miejsca urodzenia przedstawicieli wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiająca nie wymaga podania powyższych informacji.**

**Wójt Gminy Nędza**

**Anna Iskała**